
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

   

   

   

888...   RRROOOČČČNNNÍÍÍKKK   

OOOFFFIIICCCIIIÁÁÁLLLNNNÍÍÍ   BBBUUULLLLLLEEETTTIIINNN   



POZADÍ VZNIKU A PŘÍPRAVY 

 

Jarka Václav byl legendou již za života. A to nejen proto, že v poslední sezoně jeho dlouhé kariéry 

plnil roli vedoucího týmu v Old „Legends“ Spirit. 

Legendární byl jeho specifický styl chytání, jeho přístup k ostatním lidem i k životu. Málokterý 

člověk dosáhne tak „širokospektrální“ oblíbenosti jako právě Jarka. 

To vše se umocnilo po jeho tragickém odchodu, který jeho legendu už navždy spojil s okresním 

hokejem … 

Na jednom z tradičních letních hokejů roku 2017 ve Vrchlabí s partou kolem Mildy Rojíka (dříve 

kolem Milana Křeliny), se v hlavách ctihodných pánů Míry Svobody a Ivana Rybky zrodil nápad 

uspořádat Memoriál Jarky Václava ve formě předsezónního turnaje neregistrovaných týmů. 

Již od začátku byl plán hrát ve dvou kategoriích, a to dle tradičních pravidel JHL a v kategorii 

veteránů nad 40 let. Úvodní ročník se uskutečnil zkraje sezony 2017, a to formou přípravných 

utkání a následné tabulky. 

Ve druhém ročníku zájem výrazně opadl a do uzávěrky přihlášek se nepřihlásil téměř nikdo. 

Realizace turnaje tak byla překvapivě prakticky hned v jeho zárodku ohrožena. To bylo, vzhledem 

k velkému zájmu o první ročník, dosti překvapivé. 

Pro třetí ročník jsme zvolili formát jednodenního turnaje, který jsme si vyzkoušeli již na jaře při 

turnaji v in-line hokeji. Byl zvolen herní formát s hraniční kapacitou šesti týmů a oba turnaje 

skončily velkým úspěchem. Rok nejistoty 2020 a čtvrtý ročník se jako jednodenní turnaj podařilo 

uspořádat jen v kategorii Veteránů, na jiné nezbyl prostor. Kategorie Standard se tak hrála jako 

dlouhodobá soutěž, ale po odehrání základních skupin byla kvůli pandemii Covidu-19 zrušena.  

Od 5. ročníku (2021) jsme se pro obě kategorie vrátili k formátu jednodenního turnaje, což se 

setkává s úspěchem, nicméně zájem z řad samotných hráčů vytrvale klesá. 

Jenys, hlavní organizátor turnaje  



KATEGORIE JHL STANDARD 

21.09.2024 

 

 

 

 

 

HERNÍ MODEL 

Úvodní utkání  -  sobota 09:45 

Celkem pět týmů se v 10 utkáních, hraných na 2x 12 minut čistého času, utkalo formátem každý 

s každým, což pro každý tým znamenalo 4 utkání. 

Za vítězství se udělovaly 2 body, za remízu 1 bod. Na konci rozhodovaly po počtu bodů vzájemné 

zápasy, případně vyšší rozdíl ve skóre ze vzájemných utkání. 

Nejlepší 2 celky se v rozhodujícím Finále střetly o titul šampiona. 

Konec turnaje obstaralo slavnostní vyhlášení po 19. hodině. 



 

ÚČASTNÍCI TURNAJE 

● HC VAPOS – SOLAR        7. účast 

● HC GLADIATORS          premiéra 

● HC POLOŽENY PARDUBICE       2. účast 

● HC REVIVAL           8. účast 
                  2017, 2018, 2021, 2022    

● HC BEJČCI          premiéra 

  

 

 

PŘEHLED UTKÁNÍ ZÁKLADNÍ SKUPINY 

 

 

C vs. D  09:45 HC VAPOS – SOLAR       –     HC REVIVAL     2 – 0   ( 0 : 0, 2 : 0 ) 

21:29  Jan Remeš /1  (Lukáš Král /1), 23:44  Ondřej Mizera /1  (Marek Lukáč /1, Lukáš Král /2) 
 

Rozhodčí:  Hurei, Vedral,  Trestné minuty:  1 – 0 (14:57 Tomáš Svoboda – VYS.H),  

Brankáři:  Jan Plíšek (1. ČK) – Nikita Kalashnikov, Vývoj skóre: 2 – 0 

 

D vs. A  10:20 HC REVIVAL     –     HC POLOŽENY PARDUBICE  2 – 1   ( 2 : 0, 0 : 1 ) 

07:59  Michal Svoboda /1  (Erik Body /1), 09:10  Erik Body /1  (Michal Svoboda /1) 

       –       13:27  Martin Drabeš /1  (David Krištof /1) 
 

Trestné minuty: 1 – 1 (17:17 Vladimír Kovařík – SEK     –     18:31  David Krištof – HRUB), 

Rozhodčí:  Vedral – v jednom, Brankáři:  Nikita Kalashnikov – František Nosek, Vývoj skóre: 2 – 0, 2 – 1 

----- úprava ledové plochy 11:00 

E vs. B  11:15 HC GLADIATORS    –     HC BEJČCI     2 – 0   ( 1 : 0, 1 : 0 ) 

04:30  Martin Švehlík /1  (Jiří Prokop /1), 16:07  Martin Hátle /1  (Martin Švehlík /1)  

 

Trestné minuty:  3 – 1 (13:29 Jan Vít – HAK, 18:43 Vojtěch Šika – HAK, 19:35 Martin Švehlík – PODR 

     –     12:00  Lukáš Dalešický – PODR),  

Rozhodčí:  Hurei, Vedral, Brankáři:  Filip Štěrba – Matěj Pavlík, Vývoj skóre: 2 – 0 

 

 



 

A vs. C  11:50 HC POLOŽENY       –     HC VAPOS – SOLAR      3 – 5   ( 2 : 4, 1 : 1 ) 

03:54  Matěj Sláma /1  (Roman Jirků /1), 06:24  Jan Bílek /1, 20:31  Matěj Sláma /2  (David Krištof /2) 

       –       04:14  Jan Remeš /2, 06:47  Radek Bernard ml. /1  (Daniel Mácha /1), 08:37  Petr Mizera /1,  

10:19  Tomáš Svoboda /1 (Radek Bernard ml. /1), 16:28  Jan Remeš /3 

 

Rozhodčí:  Hurei – v jednom, Trestné minuty: 2 – 3 (05:06 Jan Kutílek ml. – HRUB, 22:14 Jan Kutílek ml. – ZDRC 

     –     05:06 Tomáš Svoboda – HRUB, 17:19 Tomáš Plíšek – PODR, 17:43 Daniel Mácha – NBR),  

Brankáři:  F. Nosek – J. Plíšek, Vývoj skóre: 1 – 0, 1 – 1, 2 – 1, 2 – 5, 3 – 5   

 

----- úprava ledové plochy 12:45 

D vs. E  13:00 HC REVIVAL       –     HC GLADIATORS      4 – 1   ( 3 : 0, 1 : 1 ) 

01:53  Daniel Folprecht /1  (Erik Body /2, Šimon Boček /1), 03:44  Daniel Folprecht /2  (Šimon Boček /2), 

11:33  David Sysel /1  (Štěpán Boček /1), 22:03  Marek Kalamár /1  (Šimon Boček /3)  

       –       20:43  Martin Cirkl /1  (Jan Vít /1)   
 

Rozhodčí:  Hurei, Šimek, Trestné minuty:  0 – 1 (03:01 – PMH), 

Brankáři:  N. Kalashnikov – J. Péč, Vývoj skóre: 3 – 0, 3 – 1, 4 – 1 

 

 

 

C vs. B  13:35 HC VAPOS – SOLAR       –     HC BEJČCI        5 – 2   ( 2 : 1, 3 : 1 ) 

02:25  Jan Mácha /1  (Lukáš Král /3, Tomáš Buchar /1), 11:51  Ondřej Mizera /2,  12:42  Daniel Mácha /1  (Jan Remeš /1), 

13:55  Zdeněk Rozsypal /1,  23:16  Jan Remeš /4  (Ondřej Mizera /1, Tomáš Buchar /2) 

       –       01:51  Marek Picka /1,  15:33  Tadeáš Dalešický /1 
 

Rozhodčí:  Hurei, Šimek, Bez vyloučení, 

Brankáři:  J. Péč – L. Etflaiš, Vývoj skóre: 0 – 1, 4 – 1, 4 – 2, 5 – 2    

 



 

Jan Plíšek v brance Vaposu vykrývá prostor v utkání s týmem HC Bejčci. 

 

----- úprava ledové plochy 14:15 

B vs. A  14:30 HC BEJČCI       –     HC POLOŽENY PARDUBICE 3 – 3   ( 2 : 2, 1 : 1 ) 

09:06  Tadeáš Dalešický /2  (Lukáš Dalešický /1), 10:36  Tadeáš Dalešický /3  (Marek Picka /1),  

23:23  Lukáš Dalešický /1  (Jaroslav Vida /1) 

       –       06:05  Martin Drabeš /2, 11:13  Jan Bílek /2, 20:59  Jan Kutílek ml. /1  (Jan Kutílek st. /1) 
 

Rozhodčí:  Vrba, Šimek, 

Trestné minuty:  0 – 2 (10:28 Matěj Sláma – PODR, 23:16 Jan Bílek – HAK),  

Brankáři:  M. Pavlík – F. Nosek, Vývoj skóre: 0 – 1, 2 – 1, 2 – 3, 3 – 3   

 
 

 



E vs. A  15:05 HC GLADIATORS      –     HC POLOŽENY PARDUBICE 2 – 5   ( 0 : 3, 2 : 2 ) 

13:26  Martin Cikl /2,  19:46  Vojtěch Šika /1        –       04:25  Matěj Krištof /1  (Monika Řepková /1),  

04:56  Roman Jirků /1  (Jan Kutílek ml. /1), 05:03  Jan Bílek /3  (Martin Drabeš /1),  

15:32  Matěj Sláma /3  (Jan Bílek /1, Martin Drabeš /2), 22:06  Martin Drabeš /3  (Jan Kutílek st. /2) 
 

Rozhodčí:  Vrba, Šimek, Trestné minuty: 1 – 1 (11:47 Vladimír Beran – PODR      –     16:11 Roman Jirků – HAK), 

Brankáři:  F. Štěrba – F. Nosek, Vývoj skóre: 0 – 3, 1 – 3, 1 – 4, 2 – 4, 2 – 5    

 

----- úprava ledové plochy 15:45 

B vs. D  16:00 HC BEJČCI       –     HC REVIVAL       2 – 7   ( 1 : 2, 1 : 5 ) 

03:04  Tadeáš Dalešický /4  (Lukáš Dalešický /2, Martin Vacek /1), 19:39  Tadeáš Dalešický /5  (Lukáš Dalešický /3) 

       –       04:56  Šimon Boček /1  (Daniel Folprecht /1), 12:00  Erik Body /2  (Jan Resl /1), 13:13  Lukáš Kotula /1  (Šimon Boček /4), 

13:21  Daniel Folprecht /3  (Lukáš Kotula /1), 13:39  Lukáš Kotula /2  (Marek Kalamár /1), 15:22  Lukáš Kotula /3  (David Sysel /1), 

18:52  Lukáš Kotula /4  (František Volf /1, Daniel Folprecht /2) 
 

Rozhodčí:  Vrba, Šimek,  Trestné minuty: 0 – 1 (23:52 Erik Body – PODR),  

Brankáři:  M. Pavlík – N. Kalashnikov, Vývoj skóre: 1 – 0, 1 – 7, 2 – 7    

 

E vs. C  16:40 HC GLADIATORS     –     HC VAPOS – SOLAR   3 – 2   ( 1 : 0, 2 : 2 ) 

09:59  Tomáš Meduna /1  (Jakub Najberk /1), 17:52  Vojtěch Šika /2  (Jiří Prokop /2), 19:8  Jiří Prokop /1  (Martin Hátle /1) 

       –       14:51  Ondřej Mizera /3  (Zdeněk Rozsypal /1), 19:01  Jan Mácha /2  (Daniel Mácha /2) 

 

Rozhodčí:  Vrba, Šimek, Trestné minuty: 3 – 1 (07:29 Vladimír Beran – PODR, 15:16 Jan Vít – SEK, 22:13 – PMH 

      –     13:40 Daniel Mácha – HAK),  

Brankáři:  J. Péč – J. Plíšek, Vývoj skóre: 1 – 0, 1 – 1, 2 – 1, 2 – 2, 3 – 2    

 

 

Konečná tabulka ZÁKLADNÍ SKUPINY 

   # Tým    Z V R P Skóre  B 

1. HC VAPOS – SOLAR   4 3 0 1 14 :   8  6 

2. HC REVIVAL   4 3 0 1 13 :   6  6 

----------------- 

3. HC GLADIATORS  4 2 0 2   8 : 11  4 

4. HC POLOŽENY PCE  4 1 1 2 12 : 12  3 

5. HC BEJČCI    4 0 1 3   7 : 17  1 

# - pořadí, Z - počet zápasů, V - výhry, R - remízy, P - prohry, B - body. 

V případě rovnosti bodů rozhodovaly vzájemné duely v rámci základní skupiny, popřípadě minitabulka vzájemných zápasů. 

O pořadí na 1. – 2. místě rozhodovalo vzájemné utkání (Vapos – Revival 2 – 0).  



 

 

 

 

KŘÍŽOVÁ tabulka VÝSLEDKŮ 

 

 



FINÁLE 

Pokud to byl poslední turnaj v této kategorii, nemohlo být finálové složení více symbolické. Do boje o vítězství se 

dostal účastník všech dosavadních ročníků, čtyřnásobný vítěz – HC Divá Bára Revival a s ním jeho věčný rival, který 

chyběl jen v jednom ročníku, do kterého nebyl pozván – HC Vapos – Solar. 

Úvodní duel byl poměrně jasnou záležitostí, a to zejména z důvodu, že Vapos k němu nastoupil ve 13 lidech, zatímco 

Revival pouze v osmi. Přesto toho Vapos nedokázal plně využít a o vítězství 2-0 rozhodl až v závěru střetnutí. 

V průběhu turnaje se však situace otočila. Revivalu postupně docházeli hráči, kteří z různých důvodů dopoledne 

nemohli, zatímco Vaposu řada opor odjela. Do finále tak nezasáhli Radek Bernard, Lukáš Král, Petr Mizera, Marek 

Lukáč nebo Michal Puš. Naopak Revivalu postupně dorazili šestibodový Šimon Boček či Honza Resl. 

Hrálo se 10 na 10 a Revival měl od počátku více ze hry. Do vedení se ale gólem Dana Máchy dostal Vapos. To ale 

vydrželo jen 3 minuty, když se prosadil Šimon Boček. Krátce po zahájení druhé poloviny pak svým 5 gólem rozhodl o 

svém triumfu v kanadském bodování Lukáš Kotula. Závěrečný tlak Vaposu pak po samostatném úniku otupil Jan Hurei. 

Revival, který dohrával se silně indisponovaným brankářem Nikitou Kalashnikovem (a to jak zdravotně, tak na 

střízlivosti), vyhrál 3-1 a popáté z celkem 7 dokončených ročníků mohl zvednout nad hlavu trofej pro vítěze JVM Cupu.  

 

----- úprava ledové plochy 19:15 

     

1. vs. 2. 19:30 HC VAPOS – SOLAR     –     HC REVIVAL      1 – 3   ( 1 : 1, 0 : 2 ) 

04:18  Daniel Mácha /2  (Jan Remeš /2) 

       –       06:57  Šimon Boček /2  (Marek Kalamár /2), 14:04  Lukáš Kotula /5  (Marek Kalamár /3),  

20:07  Jan Hurei /1  (Lukáš Kotula /2)  
 

Trestné minuty:  3 – 4  (03:13 Daniel Mácha – ZDRC, 03:13 Tomáš Buchar – HRUB, 22:10 Tomáš Plíšek – KROS 

      –      03:13 Marek Kalamár – HRUB, 08:14 Jan Resl – NAP, 22:10 Marek Kalamár – HRUB, 23:18 Šimon Boček – NBR),  

Rozhodčí:  Vrba, Šimek, Brankáři:  J. Plíšek – N. Kalashnikov, Vývoj skóre: 1 – 0, 1 – 3  



STRUČNÝ POPIS PRŮBĚHU TURNAJE 

Letošní, v pořadí již osmý ročník Jarka Václav Memorial Cupu, neměl zrovna na růžích ustláno. O účast se poměrně 

brzy, na konci jara, přihlásil tým HC Položeny, který tak odstartoval ono „namlouvací“ období. Zájem následně 

projevily všechny oslovené kluby. Nechyběli tradiční účastníci – Revival a Vapos, naopak téměř jistá byla neúčast 

loňského vítěze Mystery Boys. Ten za podivných okolností opustil JHL a s největší pravděpodobností se rozpadl. 

Honza Péč během sezóny změnil dres, a tak namísto XXX, pozval na turnaj tým HC Gladiators. Mystery Boys byli 

nahrazeni týmem HC Bejčci, který se osvědčil na in-line turnaji v Mladé Boleslavi. Přijet měli znovu i Diablos, ale těsně 

před turnajem účast odřekli, čímž hodně zkomplikovali práci pořadatelům. Potíže s tvorbou soupisky měly nakonec 

všechny týmy, což bylo po minulém roce dost překvapující. 

Absenci šestého týmu jsme vyřešili prodloužením utkání na 2x 12 minut, ovšem chybějící startovné se nahrazovalo 

těžko. Utkání se prodloužila, ale jejich celkový počet se sníži z 16 na 11.  

Hned zkraje turnaje se odehrály ty nejdůležitější zápasy. Start obstarali největší favorité – Vapos a Revival. Finalista 

minulého ročníku doplatil na malý počet hráčů a na úvod podlehl góly v závěru Vaposu 0-2. Následující duel proti 

Položenám ale Revival zvládl a vyhrál 2-1. 

Na důležitosti této výhře přidaly následující zápasy. Gladiators porazili Bejčky 2-0 a následně Vapos pomohl Revivalu 

tím, že porazil Položeny v gólově bohatém utkání 5-3. Revival postupně zvyšoval obrátky s tím, jak mu konečně 

přicházeli další hráči, v úvodu absentující z různých důvodů. S Gladiators si v dalším klíčovém utkání poradil 4-1 a 

výrazně si tak vylepšil svou pozici. 

Bejčky čekalo dvjutkání, které je mohlo katapultovat do čela tabulky, ale také shodit do propasti. S Vaposem bojovali 

statečně, ale nedostatečně. Porážka 2-5 byla bolestivá, ale odpovídala realitě. Vapos byl i po třech utkáních 100% a 

měl jistou účast ve finále. Následně Bejčci urvali bod s týmem HC Položeny po remíze 3-3 a zajistili si, že neodjedou 

z turnaje s prázdnou. 

Poslední šanci na postup do finále pak promarnili Gladiators, když nestačili na Položeny v poměru 2-5. Pro ty byla 

výhra velmi důležitá v boji o třetí místo, ale hlavně s předstihem poslala Revival do finálového duelu se „solárníky“. 

Ten si pak ale stejně zastřílel v duelu s Bejčky a stvrdil postup výhrou 7-2. Gladiators pak měli v rukou boj o bronzovou 

pozici, ale k zisku potřebovali porazit dosud 100% Vapos. Tomu v průběhu dne odešlo několik klíčových hráčů a 

Gladiators svou šanci využili. V posledním duelu základní skupiny vyhráli 3-2 a obsadili konečnou třetí příčku. Položeny 

byly odsunuty na pozici čtvrtou, Bejčci 

po statečném boji obsadili pátou 

příčku. Jejich hráč Tadeáš Dalešický se 

alespoň pěti góly probil na čelní pozice 

v bodování. 

Finále proti sobě postavilo věčné rivaly 

Vapos – Solar a Revival, ale utkání bylo 

zcela odlišné od zahajovacího duelu 

turnaje. Poměr sil se otočil, a zatímco 

Vaposu hráči odcházeli, Revivalu 

několik opor v průběhu dne přišlo. 

Vapos se sice dostal do vedení 1-0, ale 

Revival vývoj otočil. Vyhrál 3-1 a 

popáté z celkem 7 dokončených 

ročníků ovládl trofej Jarky Václava. 

Úspěšný byl i v individuálních disciplínách. Lukáš Kotula v posledních dvou duelech bodově explodoval a se 7 body 

(5+2) vyhrál kanadské bodování. Nikita Kalashnikov závěr turnaje musel prostřízlivět, ale přesto obdržel nejméně gólů 

a stal se nejlepším gólmanem. Revival tak neovládl pouze nejlepšího obránce, jehož si odnesl Roman Jirků z týmu HC 

Položeny.   



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
HC DIVÁ BÁRA REVIVAL 

vítěz Jarka Václav Memorial Cupu 2024 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

HC VAPOS – SOLAR – 2. místo  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
HC GLADIATORS  – 3. místo  

 

 

 

Tým HC Položeny Pardubice, jenž skončil na 4. místě. 



 

 

 

 
  



 
 

 
 

KONEČNÉ POŘADÍ KATEGORIE „JHL STANDARD“ 

 

1. HC DIVÁ BÁRA REVIVAL 

2. HC VAPOS – SOLAR  

3. HC GLADIATORS  

4. HC POLOŽENY PARDUBICE 

5. HC BEJČCI 

 

 

 



INDIVIDUÁLNÍ OCENĚNÍ A STATISTIKY 

 

Lukáš Kotula (vlevo) zvítězil v kanadském bodování turnaje.  

Uspěl drtivým závěrem, kdy všechny body získal v posledních 2 utkáních. 

 

KANADSKÉ BODOVÁNÍ TOP 10 

# Jméno   Tým    Z  G A  KB TM   

1. KOTULA Lukáš  Revival    5 5            2 7   0  

2. REMEŠ Jan  Vapos – Solar    5 4 2 6   0  

3. BOČEK Šimon  Revival    3 2 4 6   1  

4. DALEŠICKÝ Tadeáš Bejčci    4 5 0 5   0  

5. DRABEŠ Jan  Položeny   4 3 2 5   0  

6. FOLPRECHT Daniel Revival    5 3 2 5   0  

7. BÍLEK Jan  Položeny   4 3 1 4   1   

8. MIZERA Ondřej  Vapos – Solar   5 3 1 4   0   

9. BODY Erik  Revival    5 2 2 4   1   

 MÁCHA Daniel  Vapos – Solar   5 2 2 4   3   

   

  * v případě tovnosti bodů, rozhoduje o pořadí vyšší počet vstřelených gólů, dále nižší počet utkání  

 



 

NEJLEPŠÍ GÓLMAN 

NIKITA KALASHNIKOV 

      (HC DIVÁ BÁRA REVIVAL) 

 

     Za normálních okolností by volba nejlepšího   

     gólmana turnaje byla asi mnohem jednodušší, 

      jenže tentokrát vstoupily do hry nečekané 

      faktory. 

       

     Tradiční opora Nikita Kalashnikov se mezi  

     druhým a třetím utkáním turnaje vydatně  

      posílil alkoholem a jeho schopnosti šly rapidně 

      dolů. Následovalo ještě nepěkné zranění a závěr  

      turnaje byla jeho obvyklá pozice taková, jaká je  

      na fotce. 

     Přesto inkasoval v turnaji výrazně nejméně  

      gólů (7) a ve finále byl, přes své indispozice,     

     téměř nepřekonatelný.    

      

       

           

NEJLEPŠÍ OBRÁNCE 

ROMAN JIRKŮ 

       (HC POLOŽENY PARDUBICE) 

 

        Tak jak bývá na turnajích zvykem, není vhodné, 

        aby všechna individuální ocenění putovala 

         do jednoho týmu, tím spíše když onen tým ještě  

         v turnaji zvítězil. Tím pádem byly diskvalifikování 

         obránci týmu Divé Báry, kteří by jistě na toto  

         ocenění mohli aspirovat. Například Šimon Boček 

         předváděl výborné výkony. 

        Nicméně nejlepším obráncem byl vyhlášen  

        statný bek týmu HC Položeny – Roman Jirků.   

          Jeho tým inkasoval v turnaji 12 gólů a aspiroval 

         na zisk bronzové pozice. 

          

        Roman Jirků odehrál 4 utkání a zaznamenal zisk 

        dvou kanadských bodů za gól a přihrávku.  

             

  

 



 

SOUPISKY TÝMŮ 

* hráči seřazeni abecedně 

 

HC POLOŽENY PARDUBICE          

4 NOSEK František  G 12 og 

4 BÍLEK Jan   4  (3+1)   4 KUTÍLEK Jan ml.  2  (1+1)    

4 DRABEŠ Martin  5  (3+2)   4 KUTÍLEK Jan st.  2  (0+2) 

4 JIRKŮ Roman  2  (1+1)   4 SLÁMA Matěj   3  (3+0) 

4 KRIŠTOF David  2  (0+2)   4 SUCHÁNKOVÁ Zdeňka  

4 KRIŠTOF Matěj  1  (1+0)   4 ŘEPKOVÁ Monika  1  (0+1)   
 

 

HC VAPOS – SOLAR          

5 PLÍŠEK Jan  G 11 og (1x ČK) 

3 BERNARD Radek ml.  2  (1+1)   5 MIZERA Ondřej  4  (3+1)  

5 BUCHAR Tomáš  2  (0+2)   3 MIZERA Petr  1  (1+0)  

3 KRÁL Lukáš  3  (0+3)   5 PLÍŠEK Tomáš  

5 LUKÁČ Marek  1  (0+1)   1 PUŠ Michal   

5 MÁCHA Daniel  4  (2+2)   5 REMEŠ Jan  6  (4+2) 

3 MÁCHA Jan  2  (2+0)   5 ROZSYPAL Zdeněk  2  (1+1) 

2 MIKOLÁŠEK Petr     5 SVOBODA Tomáš  1  (1+0)   

 

HC DIVÁ BÁRA REVIVAL         

5 KALASHNIKOV Nikita G 7 og    

3 BOČEK Šimon  6  (2+4)   5 KOTULA Lukáš  7  (5+2) 

1 BOČEK Štěpán  1  (0+1)   2 KOVAŘÍK Vladimír   

5 BODY Erik  4  (2+2)   3 RESL Jan   1  (0+1) 

5 FOLPRECHT Daniel  5  (3+2)   5 SVOBODA Michal  2  (1+1) 

3 HUREI Jan  1  (1+0)   5 SYSEL David  2  (1+1)  

5 KALAMÁR Marek  4  (1+3)   5 VOLF František  1  (0+1)  

 

 

 



 

HC GLADIATORS          

2 PÉČ Jan   G 6 og 

2 ŠTĚRBA Filip  G 5 og (1x ČK) 

4 BERAN Vladimír     4 PROKOP Jiří  3  (1+2)   

4 CIRKL Martin  2  (2+0)   4 ŠIKA Vojtěch   2  (2+0) 

4 HÁTLE Martin  2  (1+1)   4 ŠVEHLÍK Martin  2  (1+1) 

4 MEDUNA Tomáš  1  (1+0)   4 VANÍK Ludvík     

4 NAJBERK Jakub  1  (0+1)   4 VÍT Jan   1  (0+1)   

 

 

HC BEJČCI          

4 PAVLÍK Matěj  G 17 og  

4 DALEŠICKÝ Lukáš  4  (1+3)   4 LANGHAMMER Roman     

4 DALEŠICKÝ Tadeáš  5  (5+0)   4 LEHKÝ Marcel   

4 DOSTÁLEK Michal     4 PICKA Marek  2  (1+1) 

4 KATRUŠIN Ondřej     4 VACEK Martin  1  (0+1) 

4 KUMPAN Jaroslav     4 VIDA Jaroslav  1  (0+1) 

4 LANDA Petr    

 

  



KATEGORIE VETERÁNI 40+ 

05.10.2024 

 

 

 

HERNÍ MODEL 

Úvodní utkání  -  15:30 

Celkem čtyři týmy se v celkových 6 utkáních, hraných na 2x 12 minut (později 2x 10 minut) čistého 

času, střetlo formátem každý s každým, což pro každý tým znamenalo 3 utkání.  

Za vítězství se udělovaly 2 body, za remízu 1 bod. Na konci rozhodovaly po počtu bodů vzájemné 

zápasy, případně vyšší rozdíl ve skóre ze vzájemných utkání. 

Vzhledem k omezenému času i na žádosti týmů se turnaj konal pouze v rámci skupiny, Play-off se 

nekonalo. 

Konec turnaje obstaralo slavnostní vyhlášení po 20. hodině.  



 

ÚČASTNÍCI TURNAJE 

● HC BLATA xxxx         2. účast 

● HC GEMA JIČÍN         2. účast  

● HC KOPIDLNO  2018       8. účast 

● GREY GRIZZLIES HOŘICE        2022     5. účast 

  

 

PŘEHLED UTKÁNÍ ZÁKLADNÍ SKUPINY 

 

B vs. A  15:30 HC GEMA JIČÍN     –     GREY GRIZZLIES HOŘICE     2 – 1   ( 1 : 0, 2 : 0 ) 

14:40  Aleš Kubíček /1  (Lukáš Žďárský /1), 20:19  Lukáš Kříž /1       –       03:06  Tomáš Štefan /1 
 

Rozhodčí:  Hurei, Vrba, Trestné minuty:  1 – 0 (22:32  Aleš Kubíček – HAK), 

Brankáři:  D. Louma – J. Jahelka, Vývoj skóre: 0 – 1, 2 – 1    

 

C vs. D  16:05 HC BLATA xxxx    –     HC KOPIDLNO   6 – 2   ( 2 : 1, 4 : 1 ) 

02:59  Petr Mařan /1  (Daniel Kozák /1), 10:35  Milan Lhota /1  (Martin Petrgál /1),  

12:31  Martin Petrgál /1  (Petr Pluhař /1, Petr Mařan /1), 14:26  Zdeněk Antl /1, 17:52  Martin Petrgál /2  (Milan Lhota /1),  

21:36  Daniel Kozák /1  (Jiří Hubínek /1) 

       –       11:45  Tomáš Svoboda /1  (Vladislav Kosina /1), 20:43  Jan Mácha /1  (Zdeněk Pekárek /1) 
 

Rozhodčí:  Hurei, Vrba, Trestné minuty:  bez vyloučení Brankáři:  P. Brož – L. Kordík,  

Vývoj skóre: 2 – 0, 2 – 1, 5 – 1, 5 – 2, 6 – 2    

 



----- úprava ledové plochy 16:45 

D vs. B  17:00 HC KOPIDLNO     –     HC GEMA JIČÍN     1 – 2   ( 0 : 1, 1 : 1 ) 

19:36  Zdeněk Pekárek /1  (Ivan Rybka /1)  

       –       01:14  Aleš Kubíček /2  (Marek Číha /1), 14:08  Jaroslav Mejzlík /1  (Radek Drusan /1, Aleš Kubíček /1) 
 

Rozhodčí:  Hurei, Vrba, Brankáři:  L. Kordík – D. Louma, Trestné minuty:  1 – 0 (18:18  Aleš Michal – HAK), Vývoj skóre: 0 – 2, 1 – 2   

 

A vs. C  17:35 GREY GRIZZLIES H.     –     HC BLATA xxxx      3 – 1   ( 0 : 1, 3 : 0 ) 

01:04  Tomáš Štefan /2,  08:14  Tomáš Štefan /3,  19:56  Marek Nečesaný /1  (Marek Palouš /1) 

       –       15:28  Zdeněk Antl /2  (Martin Petrgál /2, Pavel Kunc /1) 
 

Rozhodčí:  Hurei, Vrba, Brankáři:  J. Jahelka – P. Brož, Vývoj skóre: 2 – 0, 2 – 1, 3 – 1    

Trestné minuty:  2 – 0 (14:02 Radek Bělina – PODR, 15:04 Jiří Špicar – PODR) 

 

 

----- úprava ledové plochy 18:15 

C vs. B  18:30 HC BLATA xxxx    –     HC GEMA JIČÍN     2 – 2   ( 0 : 0, 2 : 2 ) 

14:46 
PP

 Zdeněk Antl /3,  19:04  Zdeněk Antl /4  (Martin Petrgál /3) 

       –       13:38 
PP

 Aleš Kubíček /3  (Marek Číha /2), 16:58  Lukáš Kříž /2  (Lukáš Žďárský /2, Petr Vraštil /1) 
 

Rozhodčí:  Hurei, Vrba, Brankáři:  P. Brož – D. Louma, Vývoj skóre: 0 – 1, 1 – 1, 1 – 2, 2 – 2    

Trestné minuty:  2 – 3 (10:56 Milan Lhota – DRZP, 12:49 – PMH 

      –     10:00 Lukáš Žďárský – PODR, 14:11 Radek Bernard – PODR, 15:21 Aleš Kubíček – DRZP) 

 

A vs. D  19:05 GREY GRIZZLIES H.    –     HC KOPIDLNO   6 – 1   ( 2 : 0, 4 : 1 ) 

01:14  Jiří Špicar /1  (Tomáš Štefan /1),  01:43  Tomáš Štefan /4,  11:51  Radek Bělina /1  (Marek Nečesaný /1), 

12:47  Marek Nečesaný /2  (Marek Palouš /2), 18:04  Marek Nečesaný /3  (Marek Palouš /3, Radek Bělina /1), 

18:56  Tomáš Štefan /5  (Richard Čihák /1, Jiří Špicar /1) 

       –       19:28  Tomáš Plíšek /1  (Tomáš Jansta /1) 
 

Rozhodčí:  Hurei, Vrba, Trestné minuty:  0 – 1 (08:03 Aleš Hojer – PODR), Brankáři:  J. Jahelka – L. Kordík,  

Vývoj skóre: 6 – 0, 6 – 1 



 

KonečnÁ tabulka ZÁKLADNÍ SKUPINY 

   # Tým    Z V R P Skóre  B 

1. HC GEMA JIČÍN  3 2 1 0   6 : 4  5 

2. GREY GRIZZLIES HOŘICE 3 2 0 1 10 : 4  4 

3. HC BLATA xxxx  3 1 1 1   9 : 7  3 

4. HC KOPIDLNO   3 0 0 3   4 : 14  0 

# - pořadí, Z - počet zápasů, V - výhry, R - remízy, P - prohry, B - body. 

 

KŘÍŽOVÁ tabulka VÝSLEDKŮ 

 



 

STRUČNÝ POPIS PRŮBĚHU TURNAJE 

Systém turnaje byl dohodnut na předsezónní schůzce Legends League. Zde se týmy dohodly na formátu o čtyřech 

týmech postaveném za základě této soutěže. Turnaje se nechtěl zúčastnit Holín, pro který „začíná sezóna minimálně 

v polovině řijna“.  

Termínem pro 8. ročník Memoriálu byla zvolena sobota 5. října, se startem po veřejném bruslení v 15:30. Odehrát se 

mělo pouze 6 utkání, čtyři týmy každý s každým. Opět bez následujících vyřazovacích zápasů.  

Jako první se na „plac“ dostali Gema a Grey Grizzlies Hořice. Nakonec se ukázalo, že šlo o klíčový souboj turnaje, neb 

právě tyto dva týmy si přivezly nejlepší formu. Skóre otevřel ve 4. minutě grizzly Tomáš Štefan, ale Gemě se góly Aleše 

Kubíčka a Lukáše Kříže podařilo vývoj utkání zvrátit. Následoval souboj Blat s Kopidlnem, který měl nečekaně jasný 

průběh. Kopidlno v defenzivě nestačilo, inkasovalo hned šestkrát a do turnaje vstoupilo bídně. Prohrou 2-6. 

Hned první série zápasů přinesla značné zpoždění a direktoriát turnaje byl nucen přistoupit ke zkrácení zápasů z 2x 12 

minut na 2x 10 minut. 

Těžko říct, zda to některému z týmů prospělo či 

naopak, ale Kopidlno následně předvedlo zlepšení 

výkonu. Na Gemu to však stejně nestačilo a ta tak 

měla po výhře 2-1 našlápnuto k celkovému 

prvenství. Ještě blíže pak byla po výhře Grey 

Grizzlies 3-1 nad Blaty. V tomto utkání přidal 

Tomáš Štefan další dva góly a usídlil se na čele 

tabulky střelců. 

Poslední série zápasů pak umožnila Gemě 

rozhodnout o svém prvenství v přímém souboji 

s Blaty. V případě její porážky by pravděpodobně 

rozhodovalo skóre mezi třemi nejlepšími kluby, 

ale jakýkoliv bodový zisk by znamenal premiérový 

triumf tohoto týmu v JVM Cupu. A to se podařilo. 

Aleš Kubíček otevřel skóre až ve druhé polovině a 

Gema se pak musela vypořádat s dvojím 

vyrovnáním z hole Zdeňka Antla. Ten se v turnaji 

trefil celkem 4x, ale jeho poslední gól 56 sekund 

před koncem stačil jen na vyrovnání na 2-2. 

A protože Grey Grizzlies na závěr porazili 

Kopidlno jednoznačně 6-1, a to i za přispění 2 

gólů Tomáše Štefana, musela se Blata spokojit 

s bronzovou pozicí za vítěznou Gemou a druhými 

Grey Grizzlies. Tomáš Štefan se s 5 góly stal 

nejlepším střelcem a zároveň nejproduktivnějším 

hráčem. 

Nejlepším obráncem byl vyhlášen Ivan Rybka, trofej pro nelepšího gólmana si odnesl strážce klece vítězného týmu – 

David Louma. 

Krátce před turnajem podlehl krátké těžké nemoci Tomáš Pavlíček. Jeden ze zakládajících hráčů týmu HC Blata. Velký 

sportovní fanoušek, všestranný sportovec a hlavně rovný člověk. Později působil i jako vedoucí sekce týmu veteránů u 

HC Blata a na tomto turnaji by jistě hájil barvy svého týmu. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HC GEMA JIČÍN 

vítěz Jarka Václav Memorial Cupu 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GREY GRIZZLIES HOŘICE – 2. místo  



 

 

HC BLATA xxxx – 3. místo  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HC KOPIDLNO – 4. místo  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Živelné střídání před lavicemi obou týmů.  

Uprostřed soustředěný rozhodčí David Vrba, který odřídil celý turnaj. 

 

 

KONEČNÉ POŘADÍ KATEGORIE „VETERÁNI 40+“ 

 

1. HC GEMA JIČÍN 

2. GREY GRIZZLIES HOŘICE 

3. HC BLATA xxxx 

4. HC KOPIDLNO 

 

 

 

 



INDIVIDUÁLNÍ OCENĚNÍ A STATISTIKY 

 

Nejproduktivnějším hráčem se s 6 body stal nováček mezi veterány Tomáš Štefan (Grey Grizzlies Hořice),  

který se s 5 góly stal i nejlepším střelcem. 

 

KANADSKÉ BODOVÁNÍ TOP 8 

# Jméno   Tým    Z  G A  KB TM   

1. ŠTEFAN Tomáš  Grey Grizzlies Hořice  3 5           1 6   0  

2. PETRGÁL Martin Blata xxxx    3 2 3 5   0  

3. ANTL Zdeněk  Blata xxxx   3 4 0 4   0  

4. KUBÍČEK Aleš  Gema Jičín   3 3 1 4   2  

 NEČESANÝ Marek Grey Grizzlies Hořice  3 3 1 4   0  

6. PALOUŠ Marek  Grey Grizzlies Hořice  3 0 3 3   0  

7. KŘÍŽ Lukáš  Gema Jičín   3 2 0 2   0   

   celkem 6 hráčů různých týmů   3 1 1 2      

 
   

  * o pořadí rozhoduje vyšší počet vstřelených gólů nebo nižší počet utkání 

 



NEJLEPŠÍ GÓLMAN 

DAVID LOUMA 

      (HC GEMA JIČÍN) 

 

Všichni 4 gólmani předváděli velice solidní výkony, ale nejlepší čísla vykazovali David Louma a Jaroslav Jahelka 

z Grey Grizzlies. 

       Vedení turnaje nakonec zvolilo gólmana  

       vítězného týmu HC Gema Jičín – Davida  

       Loumu. 

       Ten obdržel, stejně jako Jahelka, v  

       turnaji pouhé 4 góly za 3 utkání. 

       Krom „pocitu volitelů“ rozhodlo to, že 

       Gema díky výkonům brankáře v turnaji 

       zvítězila, a to přestože se její střelci 

       prosadili jen šestkrát. Jen o 1 gól sám 

       nastřílel útočník Grizzlies Tomáš Štefan. 

       Klíčový pro tento úspěch bylo vzájemné 

       utkání mezi dvěma nejlepšími týmy,  

       které Gema vyhrála těsně 2-1. 

    

 

NEJLEPŠÍ OBRÁNCE 

IVAN RYBKA 

      (HC KOPIDLNO) 

 

        Nejtradičnější tým Memoriálu, který  

        nevynechal jediný ročník, neměl tentokrát  

         vůbec „na růžích ustláno“. 

        Nedařilo se zejména brankáři Luďku Kordíkovi,  

        který inkasoval za 64 minut hry celkem 14 gólů.  

 

        Obránci dělali, co mohli, aby příděl gólů  

        eliminovali a bránili velice heroicky. Mezi nimi   

        i posléze oceněný Ivan Rybka, mimochodem 

         jeden z „otců zakladatelů“ tohoto turnaje, 

         který po sezóně oslaví 60. narozeniny. 

 

          Do statistik se zapsal jednou asistencí. 

         

        



SOUPISKY TÝMŮ 

* hráči seřazeni abecedně 

 

HC BLATA XXXX           

3 * 76 BROŽ Petr G 7 og  

3 * 79 ANTL Zdeněk   4  (4+0)  3 * 73 LHOTA Milan  2  (1+1)    

3 * 83 HAZDRA Miloš     3 * 74 LIŠKA Dušan   

3 * 80 HUBÍNEK Jiří   1  (0+1)  3 * 80 MAŘAN Petr  2  (1+1) 

3 * 75 KOZÁK Daniel   2  (1+1)  3 * 79 PETRGÁL Martin  5  (2+3)  

3 * 80 KRUPIČKA Michal     3 * 74 PLUHAŘ Petr  1  (0+1)  

3 * 80 KUNC Petr   1  (0+1)    

 

 

 

HC KOPIDLNO          

3 * 70 KORDÍK Luděk G 14 og  

3 * 84 BRODSKÝ Petr    3 * 74 MICHAL Aleš     

3 * 71 HOJER Aleš   3 * 79 PEKÁREK Zdeněk  2  (1+1) 

3 * 71 JANSTA Tomáš 1  (0+1)  3 * 70 PLÍŠEK Tomáš   1  (1+0) 

3 * 77 KOSINA Vladislav  1  (0+1)  3 * 65 RYBKA Ivan  1  (0+1) 

3 * 85 MÁCHA Daniel  1  (1+0)  3 * 82 SVOBODA Tomáš  1  (1+0)  

 

 

HC GEMA JIČÍN         

3 * 85 LOUMA David G 4 og 

3 * 73 BERNARD Radek   3 * 73 MEJZLÍK Jaroslav  1  (1+0) 

3 * 74 ČÍHA Marek 2  (0+2)  3 * 79 PEKÁREK David   

3 * 72 DRUSAN Radek 1  (0+1)  3 * 84 ROZSYPAL Zdeněk   

3 * 79 KŘÍŽ Lukáš 2  (2+0)  3 * 72 VRAŠTIL Petr  1  (0+1) 

3 * 76 KUBÍČEK Aleš 4  (3+1)  3 * 84 ŽĎÁRSKÝ Lukáš  2  (0+2)  

 

 

GREY GRIZZLIES HOŘICE          

3 * 81 JAHELKA Jaroslav G 4 og 

3 * 81 BĚLINA Radek 2  (1+1)  3 * 81 KUBÍČEK Jiří      

3 * 64 ČERNÝ Jaroslav   3 * 72 NEČESANÝ Marek  4  (3+1) 

3 * 73 ČIHÁK Richard 1  (0+1)  3 * 74 PALOUŠ Marek  3  (0+3) 

3 * 69 ERBEN Josef   3 * 76 ŠPICAR Jiří  2  (1+1) 

3 * 74 KARBAN Ivo   3 * 85 ŠTEFAN Tomáš  6  (5+1)  

 



PARTNEŘI TURNAJE 

 

 

 

 

 

VĚNOVÁNO PAVLASOVI, KTERÝ TU S NÁMI TOLIK 

CHTĚL BÝT ... 

A NEMOHL ... 
 

 
 

Created by Jenys ©2024 

 


